
Licitar Digital :: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 07/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 15/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 21/08/2023 às 09:00

Fornecedor: MAPData Tecnologia, Informática e Comércio
Ltda CPF/CNPJ: 66.582.784/0001-11

E-mail: comercial@mapdata.com.br Telefone: (19) 3475-4100

Lote 1
AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) LICENÇAS ADOBE CREATIVE CLOUD (COM TODOS OS APLICATIVOS INCLUSOS) POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição Comprador

1 - LICENÇA ADOBE CREATIVE CLOUD TODOS OS APPS ASSINATURA ANUALCaracterísticas: Suite de aplicativos Adobe
Creative Cloud versão mais atual (2023) com os seguintes softwares essenciais incluídos: Acrobat Pro / Photoshop / Illustrator /
InDesign / Premiere Pro / After Effects / Lightroom / XD / Animate / Lightroom Classic / Dreamweaver / Dimension / Audition /
InCopy / Character Animator / Bridge / Premiere Rush / Photoshop Express / Photoshop Camera / Media Encoder / Prelude /
Lightroom Web /Acrobat Reader (sem detrimento da existência de outros softwares adicionais integrantes da suite).

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LICENÇA ADOBE CREATIVE CLOUD TODOS OS APPS ASSINATURA
ANUALCaracterísticas: Suite de aplicativos Adobe Creative Cloud
versão mais atual (2023) com os seguintes softwares essenciais
incluídos: Acrobat Pro / Photoshop / Illustrator / InDesign / Premiere
Pro / After Effects / Lightroom / XD / Animate / Lightroom Classic /
Dreamweaver / Dimension / Audition / InCopy / Character Animator /
Bridge / Premiere Rush / Photoshop Express / Photoshop Camera /
Media Encoder / Prelude / Lightroom Web /Acrobat Reader (sem
detrimento da existência de outros softwares adicionais integrantes da
suite).

6,00 UND 4.602,00 27.612,00

Marca: Adobe Fabricante: Adobe Modelo: ADOBE CREATIVE CLOUD
TODOS OS APPS ASSINATURA ANUAL

Total de MAPData Tecnologia, Informática e Comércio Ltda 27.612,00

Sete Lagoas, 21 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Jaqueline Helena Alves – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Victória Maria Ribeiro Carvalho - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Maria Elisa Alves de Oliveira - Equipe de Apoio


